



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

PHARMA-TECH A/S
MESSINGVEJ 23, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2018

Ole Rubek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pharma-Tech A/S Messingvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 94 08 97 Stiftet: 28. maj 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heinrich Legaard Küsch, Formand Morten Hart Johansen Claus Wædeled Ole Rubek
Direktion	Morten Hart Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 3.367 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 8.275 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet for regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.256.269	11.736.503
Personaleomkostninger.....	1	-7.530.810	-6.786.446
Af- og nedskrivninger.....		-1.281.608	-1.231.726
Andre driftsomkostninger.....		0	-68.991
DRIFTSRESULTAT		4.443.851	3.649.340
Andre finansielle indtægter.....		13.618	5.471
Andre finansielle omkostninger.....		-74.409	-62.149
RESULTAT FØR SKAT		4.383.060	3.592.662
Skat af årets resultat.....	2	-1.016.537	-861.348
ÅRETS RESULTAT		3.366.523	2.731.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		366.523	731.314
I ALT		3.366.523	2.731.314

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		0	339.736
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	339.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.595.570	3.672.588
Indretning af lejede lokaler.....		790.304	558.989
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.385.874	4.231.577
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		700.795	443.211
Finansielle anlægsaktiver.....	5	700.795	443.211
ANLÆGSAKTIVER.....		6.086.669	5.014.524
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.181.719	985.493
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.916.413	2.868.705
Varebeholdninger.....		4.098.132	3.854.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.863.252	3.980.486
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	386.087
Andre tilgodehavender.....		135.926	32.482
Periodeafgrænsningsposter.....		316.395	91.529
Tilgodehavender.....		4.315.573	4.490.584
Likvide beholdninger.....		193.468	715.799
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.607.173	9.060.581
AKTIVER.....		14.693.842	14.075.105

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.774.509	4.407.987
Forslag til udbytte.....		3.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....	6	8.274.509	6.907.987
Hensættelse til udskudt skat.....		198.107	114.546
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		198.107	114.546
Leasingforpligtelser.....		1.555.219	1.813.015
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.555.219	1.813.015
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	257.796	252.637
Gæld til pengeinstitutter.....		1.385.523	1.672.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.372.034	1.314.821
Selskabsskat.....		932.976	802.802
Anden gæld.....		717.678	1.196.441
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.666.007	5.239.557
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.221.226	7.052.572
PASSIVER.....		14.693.842	14.075.105
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2016: 17)			
Løn og gager.....	6.352.589	5.755.179	
Pensioner.....	829.008	687.087	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.656	149.355	
Andre personaleomkostninger.....	267.557	194.825	
	7.530.810	6.786.446	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	932.976	802.802	
Regulering af udskudt skat.....	83.561	58.546	
	1.016.537	861.348	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.698.682	
Kostpris 31. december 2017.....		1.698.682	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		1.358.946	
Årets afskrivninger		339.736	
Afskrivninger 31. december 2017.....		1.698.682	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	7.813.169	1.027.484	
Tilgang.....	1.706.955	389.214	
Kostpris 31. december 2017.....	9.520.124	1.416.698	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	4.140.581	468.495	
Årets afskrivninger	783.973	157.899	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	4.924.554	626.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	4.595.570	790.304	
Finansielle leasingaktiver.....	1.677.968		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....				443.211	
Tilgang.....				257.584	
Kostpris 31. december 2017.....				700.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				700.795	
 Egenkapital					 6
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	4.407.986	2.000.000	6.907.986	
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		366.523	3.000.000	3.366.523	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	4.774.509	3.000.000	8.274.509	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	2.065.652	1.813.015	257.796	470.170	
	2.065.652	1.813.015	257.796	470.170	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					 8
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. juli 2022. Huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 7.079 tkr.					
Selskabet har ultimo 2017 indgået en finansiel leasingaftale, hvor aktiveret først leveres i 2018, med en samlet leasingydelse på 1.507 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rubek Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.386 tkr. har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.918 tkr. pr. 31. december 2017

Til sikkerhed for bankgæld på 1.386 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af produktionsanlæg og maskiner, goodwill, varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.879 tkr. pr. 31. december 2017.
